
 
 Załącznik nr 1  

do zarządzenia Kanclerza APS nr 12/2022  
z dnia 01 września 2022 r. 

[TEKST UJEDNOLICONY] 

ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej wykazu skrótów nazw jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie §18 ust.1 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego APS, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik nr 2 do Zarządzenia Rektora APS nr 0/2020 z dnia 1 września 2020 r., w związku z 

wdrażaniem Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora APS nr 

53/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

następujące skróty nazw jednostek organizacyjnych: 

1) Archiwum - AZ 

2) Audytor Wewnętrzny – AW 

3) Biblioteka Główna - BG 

4) Biuro Aplikacji Komputerowych - BAK 

5) Zespół ds. Obronnych i Informacji Niejawnych - ZOIN 

6) Biuro ds. Obsługi Badań i Współpracy z Zagranicą - BOBWZ 

7) Biuro ds. Obsługi Procedur Awansowych - BOPA 

8) Biuro ds. Prawno-Organizacyjnych - BPO 

9) Biuro ds. Promocji - PROM 

10) Biuro ds. Zatrudnienia - BZ 

11) Biuro Organizacji Kształcenia - BOK 

12) Biuro Planowania Kształcenia - BPK 



 
 Załącznik nr 1  

do zarządzenia Kanclerza APS nr 12/2022  
z dnia 01 września 2022 r. 

13) Biuro Pomocy Materialnej i Absolwentów - BPMA 

14) Biuro Rektora - BR 

15) Biuro Spraw Studenckich - BSS 

16) Biuro Studiów Podyplomowych i Kursów - BSPK 

17) Dział Administracyjny - DA 

18) Dział Informatyczno-Medialny - DIM 

19) Dział Inwestycji i Remontów - DIR 

20) Inspektor Ochrony Danych - IOD 

21) Instytut Edukacji Artystycznej - IEA 

22) Instytut Filozofii i Socjologii - IFS 

23) Instytut Pedagogiki Specjalnej - IPS 

24) Instytut Pedagogiki - IP 

25) Katedra profilaktyki społecznej i pracy socjalnej - KPSiPS  

26) Instytut Psychologii - PSY 

27) Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka i Edukacji - IWRCE 

28) Katedra UNESCO im. Janusza Korczaka - UNESCO 

29) Kwestura - KW 

30) Muzeum Marii Grzegorzewskiej i APS - MUZ 

31) Samodzielne Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy - BHP 

32) Samodzielne Stanowisko ds. Osób z Niepełnosprawnościami - ON 

33) Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych i Spraw Socjalnych - ZP/SS 

34) Sekretariat Kanclerza - SK 

35) Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych - JO 

36) Studium Wychowania Fizycznego i Sportu - WF 

37) Szkoła Doktorska - SD 

38) Wydawnictwo Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej – WYD 

39) Zakład Gospodarczy Osiedle Akademickie „Przyjaźń” - OP 

40) Zespół do Spraw Projektów Operacyjnych, Strukturalnych i Edukacyjnych - POSE 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


